
 

 

 

沖縄市社会福祉協議会『会員』へ加入して 

”社会貢献“ しませんか？ 

★沖縄市の社会福祉向上のためご協力お願いします

★ 

 

賛助会員 
 

一人 1,000 円／年 
 

福祉施設や団体、市役所や学

校など役職員の皆さまを対

象とした個人会員です。 

 

一般会員 
 

一世帯 500 円／年 
 

沖縄市内各世帯を対象とし

た世帯会員です。地域の班長

さんらがお宅を訪問します。 

 

特別会員 
 

一口 10,000 円／年 
 

企業や事業所など、組織・団

体の皆さまを対象とした団

体会員です。 

 

♪福祉機器等の借用など 
車いすなどの福祉機器の借用が

できます。 

♪バナー広告の掲載など 
御社のバナー広告をホーム 

ページヘ掲載いたします。 

詳しくは☎937-3385 

 
 

沖縄市社会福祉協議会は、地域福祉の推進を図ることを目的とした団体です。 

社協は、公益法人として、その高い公共性を維持するとともに、会員組織としての民間性を

発揮し、法律や制度の枠にとらわれない、さまざまな福祉サービスを展開しています。 
 

これからも地域の皆さまのご期待に添えるよう、役職員一丸となって地域福祉・住民福祉の

発展・充実に努めてまいります。ご支援・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 


